
 

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN  

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM 

CÔNG TY CỔ PHẦN  

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC 

Số:             /NQ-DKQN-HĐQT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

         Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025     

NGHỊ QUYẾT 
Về việc Thay đổi nội dung dấu của Công ty 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 và các văn bản sửa đổi, 

hướng dẫn thi hành; 

Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC (Công ty), Quy 

định hiện hành; 

Căn cứ Quy chế quản trị nội bộ của Công ty hiện hành; 

Xét đề nghị của Giám đốc tại Tờ trình số 1684/TTr-DKQN ngày 28/7/2025; 

Trên cơ sở Biên bản tổng hợp Phiếu biểu quyết của các Thành viên Hội đồng quản trị số 

154/BTH-DKQN-HĐQT ngày 01/8/2025. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê duyệt thay đổi nội dung dấu của Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng 

Ngãi PTSC, cụ thể như sau: 

- Về thông tin địa chỉ trên dấu của Công ty, sửa đổi thành: P. Nghĩa Lộ - T. Quảng Ngãi. 

- Về hình thức và các nội dung khác trên dấu của Công ty: Không thay đổi. 

Điều 2. Giao Giám đốc chỉ đạo thực hiện các thủ tục liên quan để khắc dấu mới của 

Công ty theo nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Nghị quyết này đảm bảo tuân thủ quy định 

hiện hành. 

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Ban Giám đốc, Trưởng các Bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị 

quyết này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- TV.HĐQT, BKS; 

- Lưu: VT, TK Công ty.  

  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 124/NQ-HĐQT/2025


		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-08-02T09:17:13+0700
	PHẠM VĂN HÙNG


		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-08-02T09:35:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-08-02T09:35:25+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 


		itservicedesk.qn@ptsc.com.vn
	2025-08-02T09:35:26+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành] 




